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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ به 
تازگی شاهد وقوع یک تحول مهم و معنادار 
در حوزه صادرات انرژی روسیه بوده ایم. در 
این راستا، در نخستین ساعات سال نوی 
میلادی، به دلیل اتمام قراداد ترانزیت گاز 
روسیه از طریق خاک اوکراین به کشورهای 
اروپایی، صادرات گاز روسیه از این طریق 
متوقف شده است. البته که خودِِ اوکراین 
نیز در سال 2015 خرید گاز از روسیه را 
متوقف کرده است. با این حال، اوکراینی 
ها پیشتر نیز اعلام کرده بودند که با اتمام 
قرارداد ترانزیتی انتقال گاز روسیه به اروپا 
از طریق خاک اوکراین، دیگر این قرارداد را 
به دلیل آنچه مسائل مرتبط با امنیت ملی 

خود توصیف کرده اند، تمدید نخواهند کرد. 
مقام های ارشد اوکراین از این موضوع ابراز 
خشنودی کرده اند و تاکید داشته اند که 
این مساله سبب خواهد شد تا روسیه نیمی 
از ظرفیت گاز صادراتی خود را که از طریق 
خط لوله مذکور صورت می گرفت از دست 
بدهد. موضوعی که خسارت‌های اقتصادی 
جدی را به روسیه تحمیل خواهد کرد. 
البته که روس ها از طریق خط لوله ترک 
استریم که از بستر دریای سیاه عبور می 
کند، به صادرات گاز به اروپا ادامه خواهند 
داد. این خط لوله بخشی از نیازهای انرژی 
ترکیه را تامین می‌کند و در عین حال، 
گاز را به برخی کشورهای اروپایی نظیر 
صربستان و مجارستان نیز می رساند. در 
این نقطه، با توجه به توقف صادرات گاز 

روسیه به اروپا از طریق خاک اوکراین، 
توجه به 2 نکته ضروری به نظر می رسد. 
اول اینکه روس ها انتظار رخداد یکچنین 
تحولی را داشتند. زیرا اوکراینی ها از یک 
سال قبل در این رابطه هشدار داده بودند. 
در عین حال، اتحادیه اروپا نیز برنامه هایی 
را برای عدم خرید گاز روسیه تصویب کرده 
است. از این رو، این تحول را باید ادامه جنگ 
اوکراین در قالب معادلات انرژی جهان 
ارزیابی کرد. اوکراینی ها امید دارند که 
این سیاست موجب شود تا چشم اندازهای 
آتی مرتبط با آتش بس در جنگ با روسیه 
و بازگشت روسیه به مرزهای شناخته‌شده 
به واقعیت نزدیکتر شود. موضوعی که باز 
هم استفاده از اهرم انرژی در سیاست بین 
الملل را برجسته سازی می‌کند. مساله ای 

که می تواند برای دیگر کشورهای دنیا نیز 
حامل درس های قابل تاملی باشد. با این 
همه، بعید به نظر می رسد اروپایی‌ها به این 
زودی بتوانند قید گاز ارزان روسیه را بزنند 
و منابع جایگزین مطمئنی را پیدا کنند. از 
چشم اندازی کلی، هم روسهی، هم اروپا و 
هم اوکراین، خسارت می‌بینند. زیرا روسیه 
درآمد صادراتی خود را کاهش‌یافته می 
بیند. اوکراین درآمد ترانزیتی‌ عبور خط 
لوله از خاک خود را از دست می دهد و 
اروپا دیگر به گاز ارزان روسیه دسترسی 

نخواهد داشت. نکته دوم اینکه به نظر 
می رسد اصلی‌ترین منبع خرید گاز برای 
اروپا، آمریکا خواهد بود. موضوعی که 
سیاستمداران آمریکایی هم به آن اشاره 
داشته اند. با این حال، مشکل کار آنجایی 
است که ترامپ قرار است در کاخ سفید 
مستقر شود و قطعا شرایط سخت گیرانه 
ای را در مساله فروش گاز به اروپایی‌ها مد 
نظر خواهد داشت. این مساله از همین حالا، 
کشورهای اروپایی را با چالش ها و نگرانی 

های جدی رو به رو کرده است. 
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وام ۶۵۰ میلیونی مسکن
بر اساس مصوبه اخیر شورای عالی مسکن، 
وام نهضت ملی مسکن به ۶۵۰ میلیون 
تومان افزایش می‌یابد. میزان سود این وام در 
بازپرداخت ساده بیش از یک میلیارد و ۷۵۰ 
میلیون تومان است. در بازپرداخت به روش 
پلکانی نیز اقساط ماهانه از حدود ۸.۷ میلیون 
تومان آغاز و در سال بیستم به حدود ۱۵.۲ 
میلیون تومان افزایش می‌یابد. میزان سود در 
این روش بازپرداخت ۲ میلیون و ۱۵۳ میلیون 

تومان خواهد بود.

سکه رونالدو وارد بازار شد!
 "CR7" در پرتغال یک سکه یورو به نام
ضرب شده  و این خبر به‌طور رسمی توسط 
مقامات پرتغالی تأیید شده است. این سکه 
به‌طور محدود و در تعداد ۲۵۰۰۰ عدد تولید 

شده است.
 در حال حاضر، این سکه تنها از طریق 
بانک پرتغال قابل تهیه است و مشخص 
نیست که آیا در آینده در کشورهای دیگر 
نیز قابل خریداری خواهد بود یا خیر.بر 
اساس گزارش بیلد، قیمت فروش فعلی این 
سکه حدود ۱۲۵۰ یورو است، اما احتمالًاً 
به زودی به‌سرعت افزایش خواهد یافت. به 
 Pacific" گفته دان بارنت، کارشناس سکه از
Precious Metals"، این سکه ممکن است 

تا ۱۴۴۰۰۰ یورو قیمت پیدا کند.

سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس:

مصرف مازوت ۶ ماهه امسال 
به اندازه کل ۱۴۰۲

اعداد و ارقام کشته‌شدگان آلودگی هوا که 
توسط وزارت بهداشت اعلام می‌شود تنها 
مربوط به آلاینده ذرات معلق است و اگر سایر 
آلاینده‌های معیار را سنجش کنند، این 

اعداد خیلی بیشتر خواهد بود.
در ۶ ماهه امسال به اندازه کل سال ۱۴۰۲ 

مازوت در کشور مصرف شده است.

بررسی راهکارهای رفع 
ناترازی ها در نشست سران قوا
جلسه سران سه قوه به میزبانی رئیس جمهور 
و با حضور جمعی از مدیران وزارتخانه‌های 
اقتصادی عصر روز سه‌شنبه به منظور بررسی 
راهکارهای رفع ناترازی‌های اصلی کشور 
برگزار شد.در این جلسه که به میزبان رئیس 
جمهور پزشکیان و با حضور محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، 
حجت‌السلام و المسلمین محسنی اژه 
ای رئیس قوه قضائیه و جمعی از مدیران 
وزارتخانه‌های اقتصادی برگزار شد، 
پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه به 
ارائه گزارشی تفصیلی از ناترازی‌های اصلی 
کشور و دلایل آن در بخش‌های بودجه، 
انرژی، بانک‌ها، صندوق‌ها و آب پرداخت.️ در 
ادامه برنامه و راهبردهای دولت برای رفع این 

ناترازی‌ها به بررسی گذاشته شد.

اخبار ویژه
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طلا ، سکه و ارزکلان

بورس

اگرچه انس جهانی طلا با رشد ۱۲ دلاری، بیشترین 
رشد قیمت در هفته جاری را تجربه کرد اما در بازار 
داخلی طلا و سکه روند نزولی داشت و سکه بهار آزادی 

طرح جدید افت ۴۸۰ هزار تومانی را تجربه کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، قیمت سکه بهار 

آزادی طرح جدید در معاملات روز )چهارشنبه، ۱۲ 
دی( بازار تهران ۴۸۰ هزار تومان کاهش قیمت داشت 

و ۵۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان فروخته شد.
سکه طرح قدیم نیز افت اندک حدود ۱۸ هزار تومانی 
به خود دید و ۵۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان به 
خریداران عرضه شد. نیم سکه افزایش ۶ هزار تومانی 
داشت و ۳۱ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان دادوستد شد.

ربع سکه هم ۲۵۷ هزار تومان کاهش نشان داد و ۱۷ 
میلیون و ۹۰۰ هزار تومان به فروش رسید. سکه یک 
گرمی هم ۱۸۶ هزار تومان نزولی شد و هشت میلیون 
و ۸۰۰ هزار تومان معامله شد. انس طلا با افزایش ۱۲ 
دلار و سه سنتی در هفته جاری را رکوردشکنی کرد 
و ۲ هزار و ۶۲۵ دلار در بازارهای جهانی قیمت یافت. 

شاخص کل بورس تهران در معاملات روز )چهارشنبه، 
۱۲ دی( با ۲۸ هزار و ۷۹۲ واحد رشد در ارتفاع 
۲ میلیون و ۷۸۸ هزار و ۲۱۴ واحدی قرار گرفت. 
شاخص هم‌وزن در جریان معاملات با پنج‌هزار و ۳۲۸ 
واحد رشد به ۸۵۲ هزار و ۳۹۷ واحد و شاخص قیمت 

هم‌وزن با ۲ هزار ۸۲۵ واحد افزایش به ۴۵۳ هزار و ۴۷ 
واحد رسید.روز گذشته معامله‌گران در بورس تهران 
بیش از ۱۷ میلیارد و ۴۶۴ میلیون سهم و اوراق مالی را 
با انجام بیش از ۷۳۹ هزار و ۱۰۱ معامله به ارزش ۱۲۰ 

هزار و ۷۷۶ میلیارد ریال داد و ستد کردند.

توسط معاون اقتصادی بنیاد مستضعفان عنوان شد:

جزئیات فروش هتل های بنیاد مستضعفان
افت ۴۸۰ هزار تومانی قیمت سکه

رشد ۲۸ هزار واحدی شاخص کل بورس

پنج‌شنبه 13 دی 1403  
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واکاوی ابعاد یک شوک بزرگ 
به اقتصاد روسیه

معاون وزیر نفت در امور گاز: 

 مصرف گاز طی ۲ روز آینده 
به اوج می‌رسد

مطابق پیش‌بینی‌های انجام‌شده، اوج مصرف گاز 
در روزهای پنجشنبه و جمعه این هفته است که 

مدیریت مصرف ضروری است.

خبرگزاری رویترز: 

قطع صادرات گاز روسیه به اروپا 
از خاک اوکراین

با عدم تمدید قرارداد پنج ساله ترانزیت گاز 
روسیه از طریق اوکراین به اروپا، صادرات گاز 
طبیعی روسیه از نخستین ساعات اولین روز 

سال ۲۰۲۵ متوقف شد.

آمریکا »مرکز نوآوری علوم و 
فناوری های شناختی« ایران را 

تحریم کرد
وزارت دارایی آمریکا »مرکز نوآوری علوم و 
فناوری‌های شناختی« ایران را به‌علت »تلاش 
برای مداخله در انتخابات ریاست‌جمهوری 
امسال در آمریکا« تحریم کرد. در این بیانیه 
آمده است: »مرکز نوآوری علوم و فناوری‌های 
شناختی از یک سال قبل، قصد تاثیرگذاری بر 
رای مجمع گزینندگان ایالات متحده آمریکا 
)کالج الکتورال( در انتخابات ریاست‌جمهوری 

۲۰۲۴ داشت.«

رییس سازمان غذا و دارو:

 آغاز اصلاح قیمت 
داروهای زیان‌ده 

 اصلاح قیمت داروهای زیان‌ده و یا با حاشیه 
سود بسیار پایین که شرکت‌ها آنها را از چرخه 

تولید کنار گذاشته بودند، شروع شده است. 
در تجهیزات پزشکی تا الان یک میلیارد دلار 
ارز با نرخ ۴۲۰۰ تومانی برای شرکت‌ها تامین 
کرده‌ایم و از لحاظ نقدینگی کمک شده است تا 
شرکت‌ها راحت‌تر بتوانند ارز مورد نیاز خود را 
بخرند اما این ارز در سال آینده به احتمال خیلی 

زیاد حذف و به ارز توافقی تغییر خواهد کرد.

مدیر طرح واردات خودرو وزارت صمت:

۸۰۰۰ دستگاه خودرو وارداتی 
عرضه می شود

قرار است در طرح واردات خودرو ۸۰۰۰ 
خودروی وارداتی عرضه شود. امکان وکالتی 
کردن حساب‌ها نزد بانک‌های عامل مورد تایید 
سامانه، از روز )سه شنبه ۱۱ دی ماه( فراهم 
شده است. متقاضیان از روز )سه‌شنبه ۱۱ دی 
ماه( به مدت هفت روز، مهلت تعریف حساب 
وکالتی و مسدود کردن وجه مورد نظر خود را 
دارند.  مهلت ثبت درخواست خودرویی تا روز 

سه‌شنبه ۲۰ دی ماه ادامه خواهد داشت.

رئیس کمیته دارو کمیسیون بهداشت:

کمبود ۳۶۰ قلم دارو در کشور
همایون سامه‌یح نجف آبادی، رئیس کمیته 
دارو کمیسیون بهداشت مجلس با یادآوری 
کمبود ۳۶۰ قلم دارو در کشور، گفت:️ 
کمیسیون بهداشت نشست خصوصی را برای 
حل مشکلات دارویی برگزار و پیشنهادات را 
به صورت مکتوب برای رئیس‌جمهور ارسال 
کرد و بانک مرکزی علیرغم دستور رئیس 
جمهور برای اختصاص ۵۰ همت به حوزه دارو 
به تعهدات خود عمل نکرد. شرایط به همین 
منوال پیش برود کمبودها در سال آینده بیشتر 
خواهد شد بنابراین دولت و بانک مرکزی باید 
برای رفع این بحران اقدامات و تدابیر فوری و 

مؤثری اتخاذ کنند.

اخبار روز
وزیر نفت: هر چقدر تولید را افزایش می‌دهیم باز از مصرف عقب هستیمدبش، ۴ برابر میانگین ۵ سال گذشته کشور، مجوز واردات چای دریافت کرد
نماینده سازمان بازرسی در پانزدهمین جلسه رسیدگی به اتهامات مدیران گروه چای دبش:در سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۶ جواز 
تاسیس برای شرکت‌های گروه دبش صادر شده است. میزان چای مصرفی در میانگین ۵ ساله گذشته و واردات کشور حداکثر ۷۵ هزار 
تن است. در سال ۹۷ پروانه تاسیس شرکت دبش سبز گستر ۲۰۰ تن بوده است ولی در سال ۱۴۰۱ برای این شرکت ۳۰۰ هزار تن پروانه 
تاسیس صادر می‌شود. در ۶ ماهه نیمه دوم سال ۱۴۰۰ شرکت‌های این گروه بیش از ۵۰۰ میلیون دلار ارز گرفتند و در سال ۱۴۰۱ مجددا 
یک میلیارد و یکصد میلیون دلار ارز دریافت کردند.در حالی که تمام ارزی که در سال ۱۴۰۱ برای واردات چای پرداخت شده است یک 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار بوده است.دلیل اختلافات عددی و ارقامی در این است که تمام شرکت‌هایی که ابتدا برای این گروه شناسایی 

کردیم ۴ شرکت بود و در حال حاضر بیش از ۴۰ شرکت شناسایی شده است.

پاک نژاد، وزیر نفت:️ مصرف گاز در بخش خانگی راندمان و کارایی لازم را ندارند و بخش عمده‌ای از گاز در بخاری‌های گازی سوزانده 
می‌شود و هدر می‌رود که قابل دفاع نیست.

برای حل مشکل ناترازی هم موضوع تولید و هم مدیریت تقاضا باید مدنظر باشد.با توسعه میدان‌های گازی تولید را افزایش می‌دهیم و 
چند میلیارد دلار هزینه می‌شود اما از سوی دیگر، مصرف مدیریت و بهینه‌سازی انجام نمی‌شود.

هر چقدر تولید را افزایش می‌دهیم بازهم از مصرف عقب هستیم و در ناترازی باقی می‌مانیم.
مهمتر از افزایش تولید، مدیریت تقاضا و بهینه‌سازی مصرف است. ظرفیت های قانونی خوبی در برنامه هفتم دیده شده و تمرکز ما این 

است که در این چارچوب گام برداریم و با همکاری مردم بهینه‌سازی را محقق کنیم.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت: 
دستورالعمل واردات آیفون با رویه تجاری در حال 

آماده سازی است به‌ زودی ابلاغ خواهد شد. 
»محمدعلی دهقان دهنوی« روز چهارشنبه در 

گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا 
اظهار داشت: بر اساس این دستورالعمل قرار است 
تا یک سهمیه به واردکنندگان اختصاص داده شود 
تا بخشی از کالاهای وارداتی خود را به گوشی‌های 

آیفون اختصاص دهند.
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می شود.
وی با اشاره به آیفون‌هایی که پیش از ۱۷ آبان 
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رئیس سازمان توسعه تجارت ایران:

دستورالعمل واردات آیفون با رویه تجاری در حال آماده سازی است

معاون اقتصادی بنیاد مستضعفان با تشریح 
جزئیات کاملی از روند واگذاری هتل های بنیاد 
مستضعفان به بخش خصوصی در قالب بزرگترین 
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اهلیت داشتن خریدار و چرایی واگذاری هتل ها از 
سوی بنیاد،‌ بخش هایی از این گفتگو است که به 
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اختیار بنیاد علوی ما که بازوی فعالیت‌های اجتماعی 
بنیاد است برای رفع محرومیت از مناطق هدف قرار 
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فعالیت‌هایی که هدف ماست تمرکز کنیم. 

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

 آگهی دعوت به حضور مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت حمل و نقل فولاد 
جاده مبارکه )سهامی خاص( به شماره ثبت 352 و شناسه ملی 10840111377 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/10/29 روز شنبه 
ساعت 11 صبح به نشانی: استان اصفهان، شهرستان مبارکه، منطقه مرکزی مبارکه، نهچیر، بلوار امیرکبیر، خیابان پایانه باربری، غرفه 36 شرکت 

حمل و نقل فولاد جاده مبارکه به کدپستی 8481897688 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه به شرح ذیل است:

2- انتخاب بازرسین 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا

هيئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تحليل گران هوشمند 
آریا سيستم )سهامی خاص( به شماره ثبت 47435 و شناسه ملی 10260655439
بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تحلیل گران هوشمند آریا سیستم سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/10/26 راس ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، 
بخش مرکزی، شهر اصفهان، تیران، خیابان آیت اله خادمی، کوچه شماره 21، پلاک 1، ساختمان تجاری اداری جام جم، طبقه 3، 

واحد 5 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هيئت مدیره انتخاب مدیران

1- موضوع  مناقصه: »خرید، نصب و راه اندازی  سیستم میکروفن های کنفرانسی سالن همایش ساختمان مرکزی مجتمع بندری امام خمینی )ره(«
2- شرایط الزامي متقاضيان: 1-مرتبط بودن موضوع اساسنامه شرکت با موضوع مناقصه

2-ارائه تاییدیه عدم بدهی از سوی اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )ارائه تاییدیه عدم بدهی برای کلیه شرکت کنندگان اعم از شرکت های دارای قرارداد یا فاقد قرارداد با سازمان بنادر و دریانوردی و بنادر تابعه الزامی است(
*** در صورت عدم احراز شرایط فوق، سایر معیارهای ارزیابی کیفی مناقصه گران به شرح ذیل  مورد بررسي قرار نخواهد گرفت .

3-شاخصهای ارزیابی و امتياز دهی به متقاضيان :
بر اساس مفاد مذکور در اسناد  ارزیابی کیفی  در سامانه ستاد www.setadiran.ir  تعیین گردیده است .

**حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابي کیفي، جهت شرکت در مناقصه  60  از 100 مي باشد.
4- مهلت، محل و نحوه خرید اسناد مناقصه:  متقاضیان شرکت در مناقصه  مي توانند  از تاریخ 1403/10/11   تا پایان وقت اداری  مورخ  1403/10/22  روز  شنبه   با مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به دریافت 

)خرید(  رایگان اسناد اقدام نمایند. * 
5- تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار :   مناقصه گران باید مبلغ  به عدد 2/250/000/000ریال به حروف )  دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال ( را بصورت ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش 

واریز وجه  نقد به شماره شبا IR 700100004101064571214861 را ارائه نمایند.)کد پستی / کداقتصادی/ شناسه ملی به ترتیب 14000180614-411319577986-6357138420(

6- جلسه پرسش و پاسخ اسناد :  مناقصه رأس ساعت 10 صبح روز   یکشنبه مورخ  23 /1403/10در محل اداره تعمیر و نگهداری تجهیزات محابرات و الکترونیک  -واقع در مجتمع بندري امام خمیني )ره( برگزار خواهد 
شد. . با عنایت به لزوم شفاف سازی  تعهدات مندرج در قرارداد  و پیوست مربوطه  به صورت موکد توصیه می شود متقاضیان در جلسه توجیهی رفع ابهام  در اجرای ماده 17 قانون برگزاری مناقصات  حضور یابند و سوالات 
و ابهامات احتمالی خود را جهت ارائه آنالیز قیمت  مناسب از دستگاه نظارت مطرح نمایند ، ضمناً در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های ادارات ذیل می توان در طول مدت زمان  آگهی تماس حاصل نمود.         

اداره تعمير  و نگهداری تجهيزات  مخابرات و الکترونيک:  0615228-3000       اداره امور حقوقی و قراردادها: 2099-2049-3054 -0615228   
  7-  مهلت و محل تسليم پاکات و بارگذاری اسناد: متقاضیان باید پیشنهادات خود را  تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ  1403/11/10 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( به آدرس

 www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . ضمنا متقاضیان مکلفند علاوه بر بارگذاری اسناد خود در سایت مذکورنسبت به تحویل فیزیکی پاکت الف )ضمانتنامه بانکی( به دبیرخانه مرکزي اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان خوزستان- منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره( ـ واقع در طبقه ي همکف - ساختمان مرکزی - صندوق پستی 159   تلفن 4001 - 0615228     فاکس  2226900 - 0615228   
 تسلیم و رسید دریافت نمایند. کلیه  مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد فلذا در صورت عدم انجام فرایند در سامانه ی مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمیگردد. شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 
در سامانه : 1456

8- زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کيفی : پاکت ارزیابی کیفی متقاضیان در تاریخ  1403/11/13در محل دفتر جلسات به آدرس خوزستان ـ  بندرامام خمینی )ره(، مجتمع بندری امام خمینی )ره(  مفتوح  میگردد. 
تبصره: اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط مذکور توسط مناقصه گران بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.

9-  زمان و محل بازگشایي پاکات ) الف- ب- ج(حاوي اسناد  مناقصه  : پیشنهادهاي متقاضیان راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ  1403/11/14درمحل دفتر جلسات به آدرس خوزستان ـ  بندرامام 
خمینی )ره(، مجتمع بندری امام خمینی )ره(- ساختمان مرکزی ـ طبقه چهارم مفتوح و مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

 **مدت اعتبارپيشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل باید 90 روز باشد.

 شرکت کنندگان مکلفند علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین به عنوان اسناد پوشه الف در سامانه ، نسبت به ارائه فیزیکی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار اقدام نمایند.

 )) آگهي  تجدید مناقصه یک مرحله ای فشرده( (
                شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد(:      2003001326000051         

 ـ منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمينی )ره( اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان 

 روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمينی )ره(شناسه آگهی: 1858584
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**حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابي کیفي، جهت شرکت در مناقصه  60  از 100 مي باشد.
4- مهلت، محل و نحوه خرید اسناد مناقصه:  متقاضیان شرکت در مناقصه  مي توانند  از تاریخ 1403/10/11   تا پایان وقت اداری  مورخ  1403/10/22  روز  شنبه   با مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به دریافت 

)خرید(  رایگان اسناد اقدام نمایند. * 
5- تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار :   مناقصه گران باید مبلغ  به عدد 2/250/000/000ریال به حروف )  دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال ( را بصورت ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش 

واریز وجه  نقد به شماره شبا IR 700100004101064571214861 را ارائه نمایند.)کد پستی / کداقتصادی/ شناسه ملی به ترتیب 14000180614-411319577986-6357138420(

6- جلسه پرسش و پاسخ اسناد :  مناقصه رأس ساعت 10 صبح روز   یکشنبه مورخ  23 /1403/10در محل اداره تعمیر و نگهداری تجهیزات محابرات و الکترونیک  -واقع در مجتمع بندري امام خمیني )ره( برگزار خواهد 
شد. . با عنایت به لزوم شفاف سازی  تعهدات مندرج در قرارداد  و پیوست مربوطه  به صورت موکد توصیه می شود متقاضیان در جلسه توجیهی رفع ابهام  در اجرای ماده 17 قانون برگزاری مناقصات  حضور یابند و سوالات 
و ابهامات احتمالی خود را جهت ارائه آنالیز قیمت  مناسب از دستگاه نظارت مطرح نمایند ، ضمناً در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های ادارات ذیل می توان در طول مدت زمان  آگهی تماس حاصل نمود.         

اداره تعمير  و نگهداری تجهيزات  مخابرات و الکترونيک:  0615228-3000       اداره امور حقوقی و قراردادها: 2099-2049-3054 -0615228   
  7-  مهلت و محل تسليم پاکات و بارگذاری اسناد: متقاضیان باید پیشنهادات خود را  تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ  1403/11/10 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( به آدرس

 www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . ضمنا متقاضیان مکلفند علاوه بر بارگذاری اسناد خود در سایت مذکورنسبت به تحویل فیزیکی پاکت الف )ضمانتنامه بانکی( به دبیرخانه مرکزي اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان خوزستان- منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره( ـ واقع در طبقه ي همکف - ساختمان مرکزی - صندوق پستی 159   تلفن 4001 - 0615228     فاکس  2226900 - 0615228   
 تسلیم و رسید دریافت نمایند. کلیه  مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد فلذا در صورت عدم انجام فرایند در سامانه ی مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمیگردد. شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 
در سامانه : 1456

8- زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کيفی : پاکت ارزیابی کیفی متقاضیان در تاریخ  1403/11/13در محل دفتر جلسات به آدرس خوزستان ـ  بندرامام خمینی )ره(، مجتمع بندری امام خمینی )ره(  مفتوح  میگردد. 
تبصره: اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط مذکور توسط مناقصه گران بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.

9-  زمان و محل بازگشایي پاکات ) الف- ب- ج(حاوي اسناد  مناقصه  : پیشنهادهاي متقاضیان راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ  1403/11/14درمحل دفتر جلسات به آدرس خوزستان ـ  بندرامام 
خمینی )ره(، مجتمع بندری امام خمینی )ره(- ساختمان مرکزی ـ طبقه چهارم مفتوح و مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

 **مدت اعتبارپيشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل باید 90 روز باشد.

 شرکت کنندگان مکلفند علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین به عنوان اسناد پوشه الف در سامانه ، نسبت به ارائه فیزیکی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار اقدام نمایند.

 )) آگهي  تجدید مناقصه یک مرحله ای فشرده( (
                شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد(:      2003001326000051         

 ـ منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمينی )ره( اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان 

 روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمينی )ره(شناسه آگهی: 1858584


